
令和３年度総会議案書の訂正及び書面決議の結果 

 

令和３年度栃木県ソフトテニス連盟の総会は、新型コロナウイルス感染症の影響で書面決議と

させていただきました。  

議案の審議の結果は下記のとおりでしたのでご報告いたします。 

記 

〇議案書訂正箇所 

  5 ページ 令和２年度ランキング   一般男子 １ 狩俣勇太・星 森人  

所属 大田原→富士通小山・大田原 

  

〇令和３年度総会議案書面決議の結果 

  代議員より提出された決議書は２４／３９通 

 議案第１号 令和２年度事業報告の承認について ………………… 全員承認 

 議案第２号 令和２年度収支決算の承認及び監査報告について…… 全員承認 

 議案第３号 令和３年度事業計画（案）の承認について…………… 全員承認 

 議案第４号 令和３年度収支予算（案）の承認について ………… 全員承認  

 議案第５号 役員改選（案）について ……………………………… 全員承認   

 

 以上により、上程いたしましたすべての議案は議決をいただいたものとさせていただきます。 

 つきましては、新型コロナウイルスの影響で先が見通せない状況ではありますが、皆様のご理

解とご協力をいただきながら、本年度の事業遂行に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

問合先：090-3339-8598 鮒田理事長 


